Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 5

П Р И К А 3 №

2  сентября 2013r. п. Новозарянский

Об организации методической

работы в 2013-2014 учебном

году.

В целях координации методической работы учителей

школы, создания единого общешкольного плана методической работы для

реализации задач

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать:

• Методический совет школы в составе 7 человек:

- - Кулешова Н.И. -председатель;

- - Яровая И.В. - заместитель;

- - Галактионова Т.В.

- - Ковалева Н.А.

- - Качаева С.А.                 члены   совета

- - Ковалева Л.П.

- - Кружилина Л.В.

• Методическое объединение учителей начальных классов.

• Методическое объединение классных руководителей.

• Методическое объединение учителей естественно-

математического цикла

• Методическое объединение учителей гуманитарного цикла

• Методическое объединение учителей развивающего цикла

2. Назначить руководителями:

• Галактионову Т.В., учителя начальных классов, - МО

начальных классов;

• Ковалеву Л.П., учителя географии, - МО естественно-

математического цикла.

• Качаеву С.А., учителя истории, - МО гуманитарного цикла

• Ковалеву Н.А., учителя ОПК, - МО развивающего цикла

• Кружилину Л.В., учителя физики - МО классных

руководителей

3. Руководителям МО:

• Разработать и представить на утверждение планы методической

работы на текущий учебный год до 15.09.13г.

• Составить графики открытых уроков и классных мероприятий

до 01.10.2013г..

• Организовать контроль и оказать практическую помощь

учителям во внедрении новых технологий, программ, систем,

методик в течение всего учебного года.

• Продолжить работу над программно - методическим

обеспечением, пополнением методической копилки.

4. Контроль по исполнению данного приказа  оставляю за собой.

Директор школы:                            В.И. Ивановская

С приказом ознакомлены:

http://01.10.lifr/